
令和 4 年３月 10 日 

各 位 

社会福祉法人 三栄会 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

ベルホーム居宅支援センター 

 

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ（第 2 報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて 3 月 3 日付でお知らせした施設職員の新型コロナウィルス陽性者発生

に関する件について、現在の状況と今後の対応についてお知らせいたします。 

 所轄の保健所の指示に基づいて、陽性者発生日から昨日（3 月 9 日）まで対

象フロアの入退室制限および当該フロアに勤務する職員および利用者の健康

観察を実施し、昨日まで新型コロナウィルスに関連する体調不良者は発生しま

せんでした。 

 これを受けまして、本日（3 月 10 日）より入退室制限の解除と当該フロアに

て受け入れを停止していた短期入所の受け入れ再開をいたします。 

関係者の皆様にご不便とご心配をお掛けすることとなり、大変申し訳ありま

せんでした。 

引き続き、感染防止対策を十分に講じながら運営して参りますので、ご理解

とご協力のほどお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせくださいますようお

願い申し上げます。 

以上 

 

連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121 


